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 Nº  Nome  Matrícula  E-mail  Situação 

 1  Antonio da Gama Gonçalves  20231004791  antonio.goncalves@cear.ufpb.br  Homologada 

 2  Felipe Arthur Gama Pereira Diniz  20231004933  felipe.diniz@cear.ufpb.br  Homologada 

 3  José Vinícius Santos de Araújo  20231004835  jose.araujo@cear.ufpb.br  Homologada 

 4  Liane Marques de Oliveira  20221004199  liane.oliveira@cear.ufpb.br  Homologada 

 5  Luciano Rawlison de Souza Gomes  20231004942  lucianorawlison.gomes@cear.ufpb.br  Homologada 

 6  Michael Alves Bittencourt de Mello  20221016064  michael.mello@cear.ufpb.br  Homologada 

 7  Raquel Xavier Silva  20231005028  raquel.silva@cear.ufpb.br  Homologada 

 8  Samara Ruthielle da Silva  20221016476  samara.silva@cear.ufpb.br  Homologada 

 9  Sócrates Ferreira Leite  20231004989  socrates.leite@cear.ufpb.br  Homologada 

 10  Thainá Matos Santana Delgado  20231004808  thaina.delgado@cear.ufpb.br  Homologada 

 11  Thiago de Andrade Moura  20231004998  thiago.moura@cear.ufpb.br  Homologada 


